л ОП и я

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Ефремов

от « 7.2» сс 20^7 г. г. Ефремов №

О занесении на Доску почета «Юные таланты Красивомечья»
муниципального образования город Ефремов

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Ефремов от 02.03.2015 № 424 «Об утверждении
Положения о Доске почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального
образования город Ефремов», на основании Устава муниципального
образования город Ефремов, решения рабочей комиссии по
предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для занесения
на Доску почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального
образования город Ефремов (протокол заседания комиссии от
02.06.2022 № 1) администрация муниципального образования город
Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на Доску почета «Юные таланты Красивомечья»
муниципального образования город Ефремов с размещением фотографий и
выдачей свидетельств о занесении на Доску почета:
- Арешину Викторию Александровну, учащуюся 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Глаголева Яна Олеговича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Митусова Вячеслава Андреевича, учащегося 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Потапову Анну Юрьевну, учащуюся 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Спесивцеву Полину Эдуардовну, учащуюся 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Спесивцеву Софью Эдуардовну, учащуюся 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Яшину Анну Дмитриевну, учащуюся 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Сотникову Анну Сергеевну, учащуюся 10 класса МКОУ «Гимназия»;
- Усачева Дениса Николаевича, учащегося 11 класса МКОУ «СШ №3»;
- Смирнова Андрея Дмитриевича, учащегося 10 класса МКОУ «ЦО №4»;
- Арсентьеву Софыо Алексеевну, учащуюся 11 класса МКОУ «СОШ №7»;
- Васютина Игоря Николаевича, учащегося 10 класса МКОУ «СШ №9»;
- Грызлову Алину Игоревну учащуюся 10 класса МКОУ «СШ № 10»;
- Боровикова Ивана Алексеевича, учащегося 9 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Говорова Никиту Витальевича, учащегося 8 класса МКОУ «ЕФМЛ»,
- Емельянова Виктора Александровича, учащегося 9 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Завражина Илью Александровича уиятрглла & класса МКОУ «ЕФМЛ»;

МКУ муниципального
образоьэнг- 'оод Ефремов

«Центе • л ечения
образовать л». —^^^з^тельности» Б 021295

- Игнатова Петра Дмитриевича, учащегося 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Исакина Даниила Александровича, учащегося 8 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Карпченко Дмитрия Олеговича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Легостаеву Екатерину Витальевну, учащуюся 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Мананкина Николая Павловича, учащегося 8 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Рыжкина Егора Евгеньевича, учащегося 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Скрипина Романа Алексеевича, учащегося 9 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Фарухзода Худодода Фаруховича, учащегося 10 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Цареву Анастасию Валериевну, учащуюся 11 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Черникова Михаила Александровича, учащегося 8 класса МКОУ «ЕФМЛ»;
- Теренину Ирину Юрьевну, учащуюся МКУДО «ДДЮТ»;
- Миненкову Анну Валентиновну, учащуюся МКУДО «ДДЮТ»;
- Золотова Антона Александровича, учащегося МКУДО «ДДЮТ»;
-Ершова Тимофея Николаевича, учащегося МКУДО «Детская музыкальная
школа имени К.К. Иванова»;
-Моисееву Ксению Александровну, учащуюся МКУДО «Детская
музыкальная школа имени К.К. Иванова»;
- Мордашова Егора Олеговича, учащегося МКУДО «Детская музыкальная
школа имени К.К. Иванова»;
- Воробьеву Софью Алексеевну, учащуюся МКУ ДО «Ефремовская детская
художественная школа»;
- Филимонову Ксению Александровну, учащуюся МКУ ДО «Ефремовская
детская художественная школа»;
- Михайлину Елизавету Витальевну, учащуюся МКУ ДО «Ефремовская
детская художественная школа»;

Отделу по делопроизводству и контролю администрации
муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее
постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

,г[ГIff '

.Г. Балтабаев